Cardinali , Albana in civitate, P iam fidelium Unionem ini tam fuisse 

titulo Sanctae Unionis Eucharisticae reparatricis potissimum ad finem 

promovendi frequentiam Communionum et orandi a tque expiandi iuxta 

Nostram et Romani Pontificis mentem. Nos Ipsi frugiferam Unionem 

die pr ima mensis iulii superioris anni suprema auctori tate probavimus, 

eamque Carmelitarum Ordini credidimus, praesertim- Archiconfraternitati 

sancti Foederis Eucharistici , quae Mediolani in ecclesia ad Ssmi Corporis 

Domini sedem habet ; eandemque Unionem in ea ipsa Ecclesia dilectus 

filius Noster Achilles Ratti , Cardinalis Archiepiscopus Mediolanensis, cano

nice erexit propri isque munivit legibus. Nunc autem cum enixae Nobis 

preces adhibitae sint, ut Unioni eidem peculiares nonnul las de thesauro 

Ecclesiae Nobis divinitus commisso indulgentias largiri de Apostolica 

Nostra benignitate dignemur; Nos, quibus memoratae Unionis incremen

tum maxime cordi est, optat is his concedendum ultro l ibenterque existi

mavimus. Quam ob rem, audito dilecto filio Nostro S. R. E. Cardinali 

Poenitentiario Maiore, de omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri 

et Pauli Apostolorum Eius auctoritate confisi, omnibus et singulis nunc 

et in posterum exsistentibus Promotori generali , zelatoribus et sociis 

inscriptis a tque inscribendis in Sancta Unione Eucharistica reparatrice 

quoties sacram synaxim percipiant in spiritu reparat ionis et ad men

tem Summi Pontificis, plenariam ; i temque si singulis annis, Nativitatis 

Uomini Nostri Iesu Christi, Circumcisionis, Epiphaniae, Paschat is Resur

rectionis, Ascensionis, Corporis Domini, nec non Immaculatae Conce

ptionis, Nativitatis, Annunciat ionis, Purificationis et Assumptionis Beatae 
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Mariae Virginis Deiparae festis diebus, vere poenitentes et confessi ac 

sacra Communione refecti, propr iam Unionis ecclesiam, si habeant , secus 

cuiusque curialem, a medietate diei praecedentis ad mediam usque 

noctem respectivae festivitatis visitent, ibique pro chris t ianorum prin

cipum concordia, haeresum exstirpatione, peccatorum conversione ac 

sanctae Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effundant, 

quo die iniuncta pietatis opera impleant, plenariam omnium peccatorum 

suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino conce

dimus. Zelatoribus au tem ac zelatricibus dictae Piae unionis , quoties 

aliquem fidelem in Unionem ipsam inscribendum curaverint , i isdemque 

et reliquis inscriptis, quoties vel ad modestiam servandam in vestibus, 

in verbis et in operibus aliquem hortat i fuerint, au t quovis modo offen

sionem in Deum impediverint, vel aegrotum ad Ecclesiae Sacramenta 

excipienda invitaverint, toties de poenalium numero in forma Ecclesiae 

solita quinque annos expungimus. Promotor i au tem generali et zelato

r ibus sacerdotibus dictae Piae Unionis veniam impert imur, ex qua ipsi 

extra Urbem cruces, sacra numismata , coronas precatorias et parvas 

Domini Nostri Iesu Christi, Beatae Virginis et Sanctorum ex metallo 

s ta tuas , sub unico Crucis signo servatisque servandis, in forma Eccle

siae solita benedicere queant cum applicatione indulgent iarum quae 

numeran tu r in elencho per typos edito sub die v mensis septembris 

anno MGMXIV, non exclusis, quod ad rosaría et coronas precatorias, indul

gentiis a S. Birgitta nuncupat i s et aliis quae a Pa t r ibus Crucigeris 

appellantur . Iisdem quoque Promotor i generali et zelatoribus sacerdo

t ibus, dummodo ad sacramentales confessiones excipiendas sint pro

bati , veniam facimus, unico pari ter Crucis signo, benedicendi Crucifixis, 

iisque applicandi plenariam indulgentiam, a quocumque ex fidelibus 

in mortis articulo consti tutis lucrandam, ad normam decreti Supremae 

S. Officii Congregationis die x mensis iunii anno MGMXIV dati . Ad haec 

indulgemus, ut Missae quae ad quodlibet cuiusque ecclesiae altare rite 

per quemvis sacerdotem adprobatum saecularem, seu, de Superiorum 

suorum licentia, regularem, celebrabuntur pro anima Promotoris gene

ralis, zelatorum, zelatricum et sociorum enunciatae unionis , ei animae 

pro qua celebratae fuerint perinde suffragentur ac si fuissent ad privi

legiatum altare peractae. Tandem largimur* ut Promotor generalis et 

zelatores sacerdotes pro tempore exsistentes quater in hebdomada altaris 

privilegiati indulto gaudeant . Por ro permit t imus, ut, exclusa plenaria in 

mortis articulo lucranda indulgentia, Promotor i generali, zelatoribus, 

zelatricibus, sociisque universis liceat plenariis supradictis ac part ial ibus 

indulgentiis functorum vita labes poenasque, si malint, expiare. 
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Praesent ibus perpetuis futuris tempor ibus valituris. Volumus autem 

ut praesent ium Lit terarum t ransumpt is , seu exemplis, etiam impressis, 

manu alicuius Notarii publici subscriptis ac sigillo personae in ecclesia

stica dignitate vel officio consti tutae munit is , ea prorsus fides adhibeatur ,